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様式２

資料の有無 結　　論

資料の有無

地域文化課 1 有

2 有

3 有

教育部 教育総務課 4 有

5 有

6 有

学校給食課 7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

所　　管

指導課

文化スポーツ
部 スポーツ振興

課

施設予約システムの更改に伴う使用料等の整理について

施設予約システムの更改に伴う使用料等の整理について

柴崎体育館中規模改修工事の進捗状況について

文教委員会
（議案・請願・陳情・報告・質問事項）

１　議案・請願・陳情等

２　報告事項

報　　　告　　　内　　　容所　　管　　部　　課

件　　　　　名議案他

令和7年9月11日現在

教育に関する事務の管理及び執行の状況の点検及び評価
に関する報告書について

指導課

中央図書館照明設備LED化工事に伴う臨時休館について

砂川学習館・地域コミュニティ機能複合施設整備事業にお
ける工期延長について

八ヶ岳山荘のあり方の検討開始について

施設予約システムの更改に伴う使用料等の整理について

立川市立第三小学校の事件を踏まえた不審者対策につい
て

学校給食費の改定について

小学校水泳授業における民間等屋内プールの活用につい
て

立川市中学生平和学習派遣事業について

施設予約システムの更改について

生涯学習推進
センター

図書館

令和８年度こんぴら橋会館休館の周知について

小学生向けおすすめ本パンフレットへの寄稿について

質　問　者

３　所管事項質問

質　　問　　事　　項

(2)安心安全な学校生活のために
原　ゆき　委員

(1)外国籍の子どもたちの就学や日本語指導・支援の実態
1
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